WHCTPYKLUA NO YCTAaHOBKE 3aLLUThI ALF6501st

1. JeMOoHTMpOBaTE LUTATHBIN NNacTUKOBBIW NbINBHNK. Jetta VS5 foa Bbinycka: 2019 - 061’%““ Aurarens: all
2. 3anoxuTb KpenéxHble rnnaHku 1 B 0TBepCTUS NOHKEPOHOB, Jetta VS7 loa Bbinycka: 2019 - O6bém asuratend: all
3aKpennTb K HUM KpenéxHble KpoHwWwTenHsbl 2 6ontammn M10x30. 3aluuTta Kaptepa v KIM

3. Choenatb OTEEPCTUA B DOKOBBIX LUTATHBIX NAACTUKOBbIX NbiNbHUKAX B

MecTax KpenneHus KpoHLUTENHOB. W@
o

4. HaxueuTe B WITATHbIE TOYKM nogpamHuka bontel M8x20. Qta ¢_q-

5. YcTaHOBUTB LUTATHbLIA NbINbHUK. X &

6. HageTe nponunamm 3agHio0 YacTb 3aLUMThl Ha paHee HaXUBIeHHble Gont @C‘Q Q@*

BonTel. M10x30 A

7. 3akpenuTb NepegHion YacTb 3aL1Thl K paHee yCcTaHOBMEHHbIM
KpenéxHbiM KpoHLwwTenHam 2 6ontamu M8x30.

8. Bce TOYKM KpenneHns 3aTAHYTh, AOMNOMNHUTENBHO 3aKPenuTh 3aLuTy
LWTATHBIMK camMope3amMi K LUTaTHBIM TOUKaM KperneHus.

Ne Komnnekrauus Kon-so

1 | bont M8x20 3 wr. .
2 | bont M8x30 2 Wr.

3 | Bont M10x30 2 WT.

4 | lainba M8 (yBenuyeHHas) S wr.

5 | Wanba M10 (yBenudyeHHas) 2 WT.

6 | KpenéxHas nnaHka 1 2 Wr.

7 | KpenéxHbli KpOHLUTENH NeBbiA U Npasbii 2 | 2 LWT.

M8x20
>
Bec sawmTbl: 9,6 Kr _ _
Bec komnnektauuu: 1.3 Kr :
[MpounsBecTn cMasky KpenéxHbix 0onToB macnom unu gpyroin Paamep 3awuThl: 1105x730x50

NononuuTensHaa HopMmaLua Ha ocuumansHom cante: www.alfeco.ru

MomeHT 3aTtaxkn: M10 - 30 Hm ABTOKOMMNOHEeHTbI U3 cTanvM »u anioMmuHMUA

KOHMCTPYKTOPCKMA OTASA B Npase HIMEHATL BHeLWHWA BHA. Habop KOMNASKTVIOWME, cnocod YCTEHOBKK 083 VBeLoMASHHA NoTpebuTaAR.




